kurulan, Nazilli OSB’de yer alan, 7 bin m2 kapalı alan olmak üzere toplam 10 bin m2 alana kurulu ve 5 bin m2’si
yatırım amaçlı değerlendirilip kira faaliyeti yürütülen ‘’Nazilli OSB Tesisi’’ ve 24.11.2021 tarihinde satın alınan,
Manisa OSB’de kurulan, 36 bin m2 kapalı alan olmak üzere toplam 41 bin m2 alana kurulu ‘’Manisa OSB Tesisi’’
olmak üzere toplam üç adet tesisi bulunmaktadır.

Şirket’in Kuyucak Tesisi’nde ev ve ticari beyaz eşya grubu camlar ve enerji camları işleme faaliyetleri, Nazilli OSB
Tesisi’nde ticari camlar ana ürün gruplarında yer alan ürünler bakımından cam ticareti, dağıtımı ve GES vasıtasıyla
enerji üretimi, son olarka Manisa OSB Tesisi’nde ise enerji camları işleme ve GES vasıtasıyla enerji üretimi
faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 4

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in son durum itibarıyla pay sahiplerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Pay

Grubu Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı

(%)

Nominal
Değer(TL)

Pay
Oranı

(%)

Ömer Seyfettin Pirinç
A 10.960.000 8,00% 10.960.000 6,52%
B 43.840.000 32,00% 32.840.000 19,55%

Serdar Raşit Pirinç
A 5.480.000 4,00% 5.480.000 3,26%
B 21.920.000 16,00% 21.920.000 13,05%

Raşit Pirinç
A 5.480.000 4,00% 5.480.000 3,26%
B 21.920.000 16,00% 21.920.000 13,05%

Betül Pirinç Yıldız
A 5.480.000 4,00% 5.480.000 3,26%
B 21.920.000 16,00% 21.920.000 13,05%

Halka Açık B -- -- 42.000.000 25,00%
Toplam  137.000.000 100,00 168.000.000 100,00

Kaynak:Çağdaş Cam Halka Arz İzahnamesi

4. HALKA ARZDAN SAĞLANACAK FONUN KULLANIMI

NET HALKA ARZ GELİRİ 608.255.635,22 TL
NET HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM YERLERİ  Oran (%)
Bina ve İnşaat Yatırımı  %30-35
Makine ve Ekipman Yatırımı  %12-16
Çatı Üzeri ve Arazi GES Yatırımı  %10-15
Verimlilik Arttırıcı Diğital ve Yalın Üretim Dönüşümü  %1-3
İşletme Sermayesi   %36-42
Toplam   100,00

Kaynak: 02.08.2024 Tarih ve 2024/19 Sayılı Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

5. FİNANSAL TABLOLAR

Özet Finansal Durum Tablosu

TL 2021 2022 2023 2024/09
Dönen Varlıklar 583.338.594 919.522.723 884.190.117 846.684.804
Duran Varlıklar 644.126.484 1.113.096.070 2.293.134.533 2.447.167.031
Toplam Varlıklar
Kısa Vadeli Yükümlülükler 313.804.992 580.383.164 486.417.761 431.263.888
Uzun Vadeli Yükümlülükler 351.125.073 327.585.973 428.753.935 418.815.316
Özkaynaklar 562.535.013 1.124.649.656 2.262.152.954 2.443.769.631
Toplam Kaynaklar 1.227.465.424 2.032.618.793 3.177.324.650 3.293.848.838

Kaynak: Çağdaş Cam Sanayi Halka Arz İzahnamesi

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 5

Özet Kar-Zarar Tablosu

Kaynak: Çağdaş Cam Halka Arz İzahnamesi

6. DEĞERLEME YÖNTEMLERİ

Deniz Yatırım tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda şirket paylarının değerinin tespit edilmesi
amacıyla;Gelir Yaklaşımı ve Pazar Yaklaşımı yöntemleri incelenmiştir.

6.1. Pazar Yaklaşımı (Piyasa Çarpanları Analizi)

Şirket Değeri hesaplamasında, Borsa İstanbul’da işlem gören benzer şirketlerin; FD/FAVÖK ve F/K çarpanları